2022 年 5月 12 日

各  位

会 社 名 株式会社ピーエス三菱

      代表者名 代表取締役社長  森 拓也

                         (コード番号 1871 東証プライム)
  問合せ先 管理本部

人事部長 柏木 一郎

                             (TEL．03- 6385-8001)

人事異動に関するお知らせ

当社は、2022年 6月 1日付で下記の通り人事異動を実施致しますのでお知らせします。

記

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

松本 太郎 建築本部 副本部長

※

株式会社三菱ＵＦＪ銀行

日本橋支店長

※株式会社三菱ＵＦＪ銀行より出向受入

以上